
Bytové družstvo Majakovského 5678 

Karviná, Mizerov, Majakovského 2047/6, PSČ 734 01 
IČ: 28607309 

Registrace: KS Ostrava, Dr. 2422 

 

Zápis z členské schůze družstva  Bytové družstvo Majakovského 5678 ze dne  24.6.2010 
 

Členská schůze byla zahájena v 16:45 hod. Dle výsledku prezence bylo konstatováno, že z celkového 
počtu 54 členů je přítomno celkem 33. Svolavatel konstatoval, že členská schůze je usnášeníschopná. 

 
Prvním bodem programu byla volba orgánů členské schůze družstva. Svolavatelem byl předložen 

návrh, aby do funkce orgánů této členské schůze byly zvoleny následující osoby: 

 
předsedající - Aleš Šefránek  

zapisovatel -  Aleš Šefránek 
ověřovatel - Dagmar Kozáková 

ověřovatel - Ivana Novotná 

 
 

Přítomní provedli hlasování o tomto návrhu. 
Výsledek hlasování: pro 33 proti 0 zdržel se hlasování 0 

 
 

Na základě výsledku hlasování byly do funkce orgánů členské schůze zvoleny osoby: 

předsedající - Aleš Šefránek  
zapisovatel -  Aleš Šefránek 

ověřovatel - Dagmar Kozáková 
ověřovatel - Ivana Novotná 

 

Předsedající schůze navrhl, aby se členská schůze řídila programem, který byl všem pozvaným členů 
dán na vědomí a který obsahoval: 

1)  Zahájení, kontrola usnášení schopnosti, volba orgánů členské schůze družstva. 
2)  Schválení přijetí nových členů družstva. 

3)  Seznámení s hospodařením družstva v roce 2009, schválení hospodářského výsledku a jeho 
rozdělení 

 
Program byl vzat na vědomí. 

 
 

K bodu 2) programu: 

 
Předsedající přednesl přítomným návrh usnesení č. 01/2406/10, které zní: 

Členská schůze schvaluje přijetí paní Moniky Durišové, datem narození 5.2.1969, bytem Cihelní 
1640/43, Karviná-Nové Město, za člena družstva s tím, že jí přiděluje do užívání byt č. 10 v č.p. 2045, 

velikost 2+1, o celkové ploše 54,30 m2, za částku celkem 400.000 Kč.  

Tato částka 400 000 Kč bude použita na úhradu základního členského vkladu 6 000 Kč, příspěvku do 
nedělitelného fondu 100 Kč, doplatek tvorby fondu oprav za období březen 2010 až červen 2010 ve 

výši 6.392 Kč a k úhradě dalšího členského vkladu 387.508 Kč. 
 

Úhrada je splatná  
a) částka ve výši 6 000 Kč v termínu do 15-ti dnů od přijetí za člena družstva, 

b) částka ve výši 387.508 Kč v termínu do 31.7.2010. 

 
Přítomní provedli hlasování o tomto návrhu. 

Výsledek hlasování: pro 33 proti 0 zdržel se hlasování 0 
 

 

 
 

 



Bytové družstvo Majakovského 5678 

Karviná, Mizerov, Majakovského 2047/6, PSČ 734 01 
IČ: 28607309 

Registrace: KS Ostrava, Dr. 2422 

 

 
 

 
 

Na základě výsledku hlasování bylo konstatováno, že členská schůze schválila usnesení č. 01/10 všemi 
přítomnými hlasy. 

 

Usnesení č. 01/2406/10, které zní: 
Členská schůze schvaluje přijetí paní Moniky Durišové, datem narození 5.2.1969, bytem 

Cihelní 1640/43, Karviná-Nové Město, za člena družstva s tím, že jí přiděluje do užívání 
byt č. 10 v č.p. 2045, velikost 2+1, o celkové ploše 54,30 m2, za částku celkem 400.000 

Kč.  

Tato částka 400 000 Kč bude použita na úhradu základního členského vkladu 6 000 Kč, 
příspěvku do nedělitelného fondu 100 Kč, doplatek tvorby fondu oprav za období březen 

2010 až červen 2010 ve výši 6.392 Kč a k úhradě dalšího členského vkladu 387.508 Kč. 
 

 
 

 

 
 

 
 

Návrh usnesení č. 02/2406/10, které zní: 

Členská schůze schvaluje přijetí paní Petry Čermákové, datem narození 19.6.1982, bytem Sovova 
844/2, Karviná-Ráj, za člena družstva s tím, že jí přiděluje do užívání byt č. 10 v č.p. 2047, velikost 

2+1, o celkové ploše 54,30 m2, za částku celkem 300.000 Kč.  
Tato částka 300. 000 Kč bude použita na úhradu základního členského vkladu 6 000 Kč, příspěvku do 

nedělitelného fondu 100 Kč, doplatek tvorby fondu oprav za období březen 2010 až červen 2010 ve 

výši 6.392 Kč a k úhradě dalšího členského vkladu 287.508 Kč. 
 

 
Úhrada je splatná  

a) částka ve výši 6 000 Kč v termínu do 15-ti dnů od přijetí za člena družstva, 
b) částka ve výši 287.508 Kč v termínu do 31.7.2010. 

 

 
Přítomní provedli hlasování o tomto návrhu. 

Výsledek hlasování: pro 33 proti 0 zdržel se hlasování 0 
 

 

Na základě výsledku hlasování bylo konstatováno, že členská schůze schválila usnesení č. 02/10 všemi 
přítomnými hlasy. 

 
 

Usnesení č. 02/2406/10, které zní: 
Členská schůze schvaluje přijetí paní Petry Čermákové, datem narození 19.6.1982, bytem 

Sovova 844/2, Karviná-Ráj, za člena družstva s tím, že jí přiděluje do užívání byt č. 10 

v č.p. 2047, velikost 2+1, o celkové ploše 54,30 m2, za částku celkem 300.000 Kč.  
Tato částka 300. 000 Kč bude použita na úhradu základního členského vkladu 6 000 Kč, 

příspěvku do nedělitelného fondu 100 Kč, doplatek tvorby fondu oprav za období březen 
2010 až červen 2010 ve výši 6.392 Kč a k úhradě dalšího členského vkladu 287.508 Kč. 

 

 
 



Bytové družstvo Majakovského 5678 

Karviná, Mizerov, Majakovského 2047/6, PSČ 734 01 
IČ: 28607309 

Registrace: KS Ostrava, Dr. 2422 

 

 
 

K bodu 3) programu: 
 

Návrh usnesení č. 03/2406/10: 
Na základě zprávy o výsledku hospodaření družstva  rok 2009 vypracované Ing. Igorem Ščigelem, ISA 

CONSULT s.r.o předsedající navrhuje aby částka ve výši 2972,85 byl rozdělen následovně: 

Částka ve výši 298 Kč převedena na učet 422 - Zákonný nedělitelný fond. 
Částka 2674,85 Kč na účet 427 - Fond oprav, modernizace a údržby. 

 
Přítomní provedli hlasování o tomto návrhu. 

Výsledek hlasování: pro 32 proti 0 zdržel se hlasování 1 

 
Na základě výsledku hlasování bylo konstatováno, že členská schůze schválila usnesení č. 03/10. 

 
Usnesení č. 03/2406/10, které zní: 

Na základě zprávy o výsledku hospodaření družstva  rok 2009 vypracované Ing. Igorem 
Ščigelem, ISA CONSULT s.r.o členská schůze schvaluje aby částka ve výši 2972,85 byl 

rozdělen následovně: 

Částka ve výši 298 Kč převedena na učet 422 - Zákonný nedělitelný fond. 
Částka 2674,85 Kč na účet 427 - Fond oprav, modernizace a údržby. 

 
 

 

Přílohy : Zpráva o výsledku hospodaření Bytového družstva Majakovského 5678 za rok 2009 
             Prezenční listina 

 
 

 

 
Členská schůze byla ukončena v 17:30 hod. 

 
 

Předsedající a zapisovatel: Aleš Šefránek  ………………………………………………….. 
 

 

Ověřovatel:   Dagmar Kozáková ………………………………………………….. 
   

 
Ověřovatel:   Ivana Novotná   ………………………………………………….. 


